ORDO II. *Locustis simplicibus flore seminifero:*

ORYZA.	HORDEUM.	PANICUM.	POLYDACTYLON.
ISCHÆMUM.	PHOENIX.	MILIUM.	PHALARIS.
SPARTIUM.			

ORDO III. *Locustis simplicibus, aliis floriferis tantum, aliis floriferis & seminiferis:*

ÆGILOPS, SORGUM, SCHÆNANTHUM.

ORDO IV. *Locustis simplicibus, aliis floriferis, aliis seminiferis:*

ÆGILOPOIDES.

ORDO V. *Locustis compositis, aliis floriferis, aliis seminiferis.*

Nectarium Auctor hic pro *Corolla* habet, & in *Caricibus* pro *Capsula*. Primus alioquin sexus differentiam in plerisque Graminibus observavit. Figuras XXVIII *Caricum* pulchras etiam addidit.

CAP. III.

TERMINI GRAMINUM.

§. XII.

TERMINI, qui in descriptione Graminum adhibentur, parum differunt a terminis ad alias plantas dignoscendas

scendas adhiberi solitis, & ab I. D. Præsidi dudum explicatis a). Structuram tamen Graminum naturalem dum breviter exhibere studeo, terminos quoque his proprios, ulterius enodare conabor.

§. XIII.

RADIX fibrosa plerisque, & in plurimis radices repentes, filiformes, articulatae, quasi sub terra stoloniferae s. quæ e singulis geniculis multiplicantur foliis, & quasi novo Gramine. Pauca admodum radicem habent bulbosam, ut *Pbleum bulbosum*, *Phalaris bulbosa*, *Hordeum bulbosum*.

Caulis, cum de Graminibus sermo est, dicitur *CULMUS*, plerumque teres, lævis, fistulosus, articulatus, geniculis solidioribus contractis, quibus interjacent sic dicta internodia b). Graminum Europæorum plurima habent culmum simplicissimum, excepta *Arundine Calamagrostide* paucissimisque aliis; Indica autem plerumque sunt ramosa. Ubicunque enim est folium, ibi etiam latet rudimentum ramuli futuri, qui æstu exprimitur Indico, in nostris vero, nisi inflorescentia tempestive fuerit præcisâ, non comparet. Graminibus porro Europæis culmus etiam est annuus, Indicis vero sæpe fruticans, quum nulla eam destruat hiems, in primis *Arundinibus*, quæ in magnas excrescunt arbores, cum tamen Europææ plerumque sint parvæ.

FOLIA in plerisque Graminibus ejusdem sunt structuræ: alterna, simplicissima, indivisa, ensata; a quibus

C

tamen

a) Philos. Botan. & Termin. Botan. in Amœn. Acad. Tom. VI. p. 217.

b) *Culmus* nulla nota distincta a caule herbarum distinguitur, nec geniculis, nec fistulositate; multæ enim herbæ etiam hæc habent criteriâ, & Graminum multa illis ca-

rent, ut Calamariz & plurima Gramina Indica, quæ habent medullam; sed communiter receptum est inter Botánicos, caulem Graminum *Culmum* vocare, utpote & in nostra & aliis lingvis diversum plerumque ej tribuitur nomen.